
ウエルテック

コンクール ジェルコートF 25-2724-00
ウエルテック 90G

 ¥1,100(税込み)

商品説明

●発泡剤、研磨剤無配合のジェル⻭みがき剤です。●
ジェルコートFは⾼い殺菌⼒でムシ⻭や⻭周病菌をし
っかり殺菌します。●マイルドなミント味です。

商品スペック

●容量：90g
●個装⼊数：1個

90G
0000045076411
25-2724-00
00042469
薬機法対象外

コンクール ジェルコートF

医療総合カタログ 2023-2024 P.1271 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1128


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
販売名 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1315
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1170
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